non venientibus nec mittentibus sed se in praemisso
in iudiciis agravari permittentibus adhuc praefati procuratores dictorurn Sa-
xonum nonnulas literas causales praeceptorias et adiudicatorias condam domi-
norum Sigismundi regis ac Stiborii6 et Nicolai senioris de Chaak vaivodarum
Transsiluanarum in diversis terminis et annis emanatas, quarum scilicet se-
riebus praetacti Saxones in dominium iamdictorum prediorurn iudicialiter et
per modum iuridicum remansissent coram nobis producendo eisdem Saxonibus
ex parte praedictorum nobilium Transsiluanorum per nos in praemissis iuris
medelam iusticiaeque complementum postularunt elargiri. Unde quia prae-
dictus dominus noster rex id praedictis partibus ut eaedem in praedictis oc-
tavis festi beati Michaelis archangeli proxime praeteritis3 cum omnibus lite-
ralibus earum instrumentis factum praedictorum prediorum tangentibus coram
nobis comparare deberent causa in praemissa finalem conclusionem recepturi,
interim autem praedicti Saxones in dominium antelatorum praediorum perma-
nerent seriebus praedictarum literarum suarum exinde confectarum commi-
sisse, et tandem eaedem partes in dictis octavis festi beati Michaelis archangeli
se ad arbitrativam dispositionem antedictam taliter submisisse ut si praedicti
probi et nobiles viri causam eandem reformare non possent extunc ipsae sci-
licet partes cum omnibus literalibus ipsarum instrumentis factum supradic-
torum praediorum concernentibus in iamdictis octavis festi epiphaniarum do-
mini coram nobis comparare tenerentur causa in praemissa finem debitum
et indilatum recepturi. Quiquidem nobiles partium Transsiluanarum ad prae-
dictas octavas festi epiphaniarum domini per praetactos procuratores prae-
nominatorum Saxonum congruis diebus ipsarum octavarum coram nobis ex-
pectati nostram in praesentiam venire vel mittere recusarunt praescriptum
mandatum regale eorumque proprium obliga men penitus transgrediendo et
ob hoc praelibati Saxones in dominio praedictorum prediorum Fatha, Chege
et Bachna vocatorum remanere debere cernebantur. Qoucirca vobis praedic-
tis magnificis Nicolao de Wylak ac Johanni de FIwnyad vaivodis in dictis
partibus Transsiluanis nunc constitutis et in futurum constituendis eorumque
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vicevaivodis et comitibus Siculorum similiter nunc constitutis et in futurum
constituendis ad vices eorum in iudicatu gerentibus auctoritate et in persona
praedicti domini nostri regis nobis in hac parte attributa mediante, commit-
timus per praesentes, quatenus iamdictos Saxones in dorninium sepefactorum
praediorum Fatha, Chege et Bachna vocatorum contra et adversus praefatos
nobiles partium Transsiluanarum conservare et tueri debeatis et debeant ef-
fective. Si vero iidem nobiles in facto dictorum praediorum ius habere prae-
tendunt id ulterius per modum iuridicum prosequantur iuris ordine obser-
vato. Praesentes autem post earum lecturam reddi volumus exhibenti. Datum
Budae praedicta quadragesima die octavarurn festi epiphaniarum domini prae-
dictarum. anno eiusdem millesimo quadringentesimo quadragesimo secundo.